ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 795 /GDĐT-CTTT	                Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 3 năm 2020
	[bookmark: _GoBack]V/v dời ngày triển khai Chương trình đồng diễn bài thể dục hưởng ứng lễ phát động Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2020.

Kính gửi:  Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8,
                  10, 11, 12, Tân Bình, Bình Thạnh, Phú Nhuận.

Căn cứ Công văn số 6372/SVHTT-QLTDTT ngày 25 tháng 12 năm 2019 của Sở Văn hóa và Thể thao về việc phối hợp tổ chức đồng diễn “Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân” năm 2020;
Căn cứ Công văn số 2862/KH-GDĐT-VP ngày 18 tháng 8 năm 2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch Ngành giáo dục và Đào tạo năm học 2019-2020;
Căn cứ công văn số 74/GDĐT-CTTT ngày 08 tháng 01 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về triển khai Chương trình đồng diễn thể dục hưởng ứng lễ phát động Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2020;
Căn cứ công văn số 1338/VHTT-QLTDTT ngày 10 tháng 03 năm 2020 của Sở Văn hóa và Thể thao về việc dời ngày thực hiện đồng diễn bài tập thể dục nhân sự kiện phát động Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2020;
 Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo dời ngày triển khai Chương trình đồng diễn thể dục hưởng ứng lễ phát động Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2020. Thời gian triển khai thực hiện dự kiến ngày 21 tháng 6 năm 2020.
 Bộ phận thường trực công tác tổ chức: Ông Trần Nghĩa Nhân mail: tnnhan.sgddt@tphcm.gov.vn, điện thoại: 08.3456.6916./.

	Nơi nhận:
· Như trên;
· Sở VH&TT;
· Giám đốc Sở GD&ĐT;
· Phòng GD TiH;
· Lưu VP, CTTT.
	TL GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG

(đã ký)

Trịnh Duy Trọng